
XXV  RAJD  GÓRSKI  im.  JÓZEFA
STANISZEWSKIEGO
Końcówka  września  dla  uczniów  klas  pierwszych  I  Liceum
Ogólnokształcącego im. Władysława Orkana oznacza tylko jedno:
Rajd Górski im. Józefa Staniszewskiego. W tym roku ta impreza
turystyczna odbyła się po raz 25. Kumulacja rocznika w klasach
pierwszych spowodowała, że ilość chętnych do wzięcia udziału w
imprezie  była  wyjątkowa  duża.  W  efekcie  na  trasy  rajdowe
wyruszyło prawie 250 osób. Honorowy Patronat nad wydarzeniem
objął Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski.

Rajd jest imprezą, która ma na celu popularyzację turystyki
wśród  młodzieży  szkolnej,  kształtowanie  postaw  przyjaznych
środowisku  przyrodniczemu  oraz  poznawaniu  walorów
krajoznawczych  Beskidów.  Ważna  rolę  odgrywa  integracja
młodzieży, która dopiero rozpoczyna naukę w liceum. Tegoroczny
rajd  miał  ogromny  zasięg  terytorialny.  Młodzież  wędrowała
 szlakami  położonymi  w  obrębie  Gorców,  Pienin,  Beskidu
Sądeckiego,  Beskidu  Wyspowego,  a  nawet  Beskidu  Orawsko-
Podhalańskiego.
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Pogoda  w  tym  roku  była  wyjątkowo  piękna.  Słońce  i  wysoka
temperatura  spowodowały,  że  wszyscy  w  komplecie  i  dobrych
humorach dotarli do mety i wzięli udział w zakończeniu Rajdu,
w trakcie którego rozegrano kilka konkursów i  wręczono wiele
nagród.  Ich  zakup  był  możliwy  dzięki  hojności  sponsorów
imprezy, a byli nimi Starostwo Powiatowe w Limanowej i Urząd
Miasta  Limanowa.  Wszystkim  bardzo  serdecznie  dziękujemy  –
informuje I LO w Limanowej – Dziękujemy również opiekunom
drużyn,  którzy  razem  z  młodzieżą  uczestniczyli  w  rajdzie.
Osobne podziękowania kierujemy w stronę przewodników górskich,
którzy nie tylko dbali o to, aby wszyscy cali i zdrowi trafili
do schronisk, ale dzięki swojej wiedzy przyczynili się do
lepszego  poznania  przez  młodzież  walorów  naszych  pięknych
Beskidów.

Wyniki konkursów.

KONKURS NA NAJLEPSZĄ KLASĘ RAJDOWĄ
1 miejsce – klasa 1CG
2 miejsce – klasa 1EP

KONKURS NA NAJLEPSZĄ NAZWĘ KLASY RAJDOWEJ
1 miejsce – Endorfiny Orkana (klasa 1EP)
2 miejsce – 100 twarzy grzybiarzy (klasa 1BP)
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3 miejsce – Sreberka Bogusia (klasa 1AG)

KONKURS  NA  NAJGŁUPSZĄ,  NAJBARDZIEJ  ABSURDALNĄ  RZECZ,  KTÓRĄ
KTOŚ WZIĄŁ NA RAJD
1  miejsce  –  Niezatapialna  cewka  elektromagnetyczna  z
obciążnikiem  (klasa  1CG)
2 miejsce – Kratka wentylacyjna (klasa 1EP)
3 miejsce – Szkatułka z zębami mlecznymi (klasa 1AG)

KONKURS KRAJOZNAWCZY
Przyznano 7 równorzędnych nagród za zajęcie 1 miejsca.
Nagrodzeni: Jakub Wątroba (klasa 1DP), Kamila Jantas (klasa
1BP),  Bartłomiej  Juszczak  (klasa  1EP),  Karolina  Sułkowska
(klasa 1AG), Franciszek Wrona (klasa 1CG), Szymon Nowak i
Przemysław Orzeł (klasa 1AP)

 

 

UWAGA!  Przedłużony  termin
Powiatowego  Konkursu
Fotograficznego z „Obiektywem
przez Powiat”
Kto jeszcze nie zdążył zgłosić swojej fotografii na Powiatowy
Konkurs  Fotograficzny  „Z  obiektywem  przez  Powiat”  nic
straconego!  Przedłużamy  termin  nadsyłania  prac  do  31
października 2019r. Zachęcamy do udziału i czekamy na Wasze
zdjecia!

Powiat Limanowski słynie z pięknych miejsc i bogatej tradycji,
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które warto uwiecznić nie tylko w  pamięci, ale również na
fotografii. Dlatego już teraz zapraszamy do udziału w VII
edycji  Powiatowego  Konkursu  Fotograficznego  z  „Obiektywem
przez Powiat”, który w tym roku odbywającego się pod hasłem
„Nie ma drugiej takiej Ziemi”.

Jak  co  roku  Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej  i  Miejska
Biblioteka  Publiczna  w  Limanowej  organizują  konkurs
fotograficzny,  który  ma  na  celu  promowanie  naturalnego  i
kulturowego piękna powiatu limanowskiego.

W konkursie może wziąć udział każdy uczestnik powyżej 15 roku
życia bez górnej granicy wiekowej (UWAGA! W konkursie mogą
brać  udział  osoby  zamieszkałe  poza  terenem  Powiatu
Limanowskiego, jednak konkursowe prace tematycznie muszą być z
nim  związane).  Prace  konkursowe  będą  oceniane  w  dwóch
kategoriach: „Człowiek” i „Pejzaż”. Termin przesyłania prac
upływa 1 października 2019 roku.

 

KARTA  ZGŁOSZENIOWA,  POTRZEBNE  ZAŁĄCZNIKI  ORAZ  SZCZEGÓŁY
KONKURSU ZNAJDUJĄ SIĘ W REGULAMINIE
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Uczniowie z ZSOiZ odwiedzili
Powiatowe  Centrum  Informacji
Turystycznej
Trzecioklasiści z ZSOiZ im. Ks. Józefa Tischnera w Limanowej
odwiedzili  30  września  br.  Powiatowe  Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej. Uczniowie zobaczyli jak w praktyce
wygląda praca w punkcie informacji turystycznej, a przy okazji
mogli skorzystać z licznych atrakcji jakie oferuje to miejsce.
Na  pamiątkę  wizyty  uczniowie  zostawili  wpis  w  książce
pamiątkowej.
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Pierwszym punktem wizyty uczniów z klasy III o profilu Technik
obsługi  turystycznej  było  zapoznanie  się  z  działalnością
Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej, które w Limanowej
działa  od  2011  roku.  Następnie  Joanna  Zawada  –  pracownik
Powiatowego  Centrum  Informacji  Turystycznej  opowiedziała  o
swojej  pracy,  scharakteryzowała  działania  PCITu  oraz
opowiedziała  o  sposobie  udzielania  informacji  turystom.
Dodatkowo  młodzież  skorzystała  z  elektronicznych  systemów
pozyskiwania  informacji  turystycznych,  a  także  dzięki
materiałom promocyjnym znajdującym się w Buzodromie poznała
ofertę  na  temat  walorów  krajoznawczo  –  turystycznych,
kulturowych oraz rekreacyjnych Limanowszczyzny i województwa
małopolskiego.

Duże  zainteresowanie  wśród  młodzieży  wzbudziły  e  –  usługi
upowszechniające dziedzictwo przyrodnicze i kulturowe Powiatu
Limanowskiego  i  Dolnego  Kubina.  Zainteresowani  mogli  m.in.
wybrać  się  na  wirtualny  spacer  po  okolicach  Powiatu



Limanowskiego lub Dolnego Kubina dzięki stanowisku wirtualnej
przestrzeni oraz okularom Google cardboards, które służą do
odtwarzania wirtualnych treści turystycznych, w tym panoram
sferycznych,  wirtualnych  spacerów  oraz  obrazów  za  pomocą
aplikacji zainstalowanej w naszych telefonach. Bardzo miłym
akcentem ze strony uczniów był wpis w książce, na pamiątkę
wizyty w Buzodromie.

Wernisaż wystawy plenerowej w

https://powiat.limanowski.pl/blog/wernisaz-wystawy-plenerowej-w-skansenie-na-jedrzejkowce/


Skansenie  na  Jędrzejkówce
[FOTO]
Plener  malarski  dedykowany  Stanisławowi,  Jadwidze  oraz
Tadeuszowi  ze  Żmiącej  zakończony.  Ta  wyjątkowa  wystawa
odbywała się w dniach od 15 do 29 września w Skansenie na
Jędrzejkówce,  a  jej  uroczysty  wernisaż  miał  miejsce  27
września  o  godzinie  15:00.  Organizatorem  wydarzenia  była
Fundacja  Nasze  Dziedzictwo.  Wsparcia  udzielili:  Starostwo
Powiatowe w Limanowej oraz Gmina Lakowa. W ramach pleneru
zostały  przeprowadzone  warsztaty  dla  dzieci  ze  szkół
podstawowych, które odpowiedziały na zaproszenie Fundacji.

FOTOrelacja z przebiegu pleneru malarskiego:

24 września – Szkoła Podstawowa w Żmiącej i 25 września –
Szkoły podstawowe z Laskowej i Kamionki Małej więcej zdjęć
TUTAJ
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26 września – Szkoła Podstawowa z Kamionki Małej więcej zdjęć
TUTAJ
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27 września – uroczysty wernisaż wystawy wernisaż w trakcie
którego  uczestnicy  pleneru  zaprezentowali  licznie  przybyłym
gościom prace powstałe w trakcie pobytu na Jędrzejkówce.
Wyjątkowo  wzruszającym  akcentem  wernisażu  była  obecność
ostatniego  żyjącego  dziecka  Stanisława  Augustyna  –  Pani
Genowefy Kęder. Więcej zdjęć TUTAJ
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Dziękujemy  wszystkim  obecnym,  w  szczególności  Pani
Przewodniczącej Rady Gminy Laskowa Annie Gurgul, Panu Wójtowi
Piotrowi  Stachowi,  Pani  Dyrektor  Miejskiej  Biblioteki
Publicznej  w  Limanowej  Joannie  Michalik,  Panu  Zdzisławowi
Pajorowi  Dyrektorowi  Gminnego  Ośrodka  Kultury  oraz  Panu
Grzegorzowi  Sołtysowi  kustoszowi  kościółka  na  Podchełmiu  w
Grybowie.  Dziękujemy  uczestnikom  pleneru  za  sympatyczną
niespodziankę w postaci drzewa, które zasadzone zostało na
pamiątkę I Pleneru Malarskiego na Jędrzejkówce – czytamy na
facebooku Skansen na Jędrzejkówce

 

źr.fot.: Skansen na Jędrzejkówce
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Otwarcie Ośrodka Edukacyjnego
Gorczańskiego  Parku
Narodowego
Wędrówka przez sale odzwierciedla prawdziwy spacer szlakiem
turystycznym,   a  zabytkowe  piwnice  mieszczą  ekspozycje,
prezentujące bogactwo Gorczańskiego Parku i nie jest to opis
zaczarowanej komnaty, a nowo powstałego Ośrodka Edukacyjnego
GPN. 19 września miało miejsce jego oficjalne otwarcie, a już
z  początkiem  października  Ośrodek  będą  mogli  odwiedzać
mieszkańcy i turyści.

Ośrodek  Edukacyjny  GPN  mieści  się  w  parku  dworskim  hr.
Wodzickich w Porębie Wielkiej. W czwartek 19 września miało
miejsce oficjalne otwarcie wystawy. Po przywitaniu gości przez
dyrektora  GPN  był  czas  na  część  teoretyczną,  którą  w
interesujących  panelach  tematycznych  omówili  prelegenci.  Po
wysłuchaniu wykładów goście wyruszyli na wyprawę po kolejnych
salach Ośrodka.

Główną atrakcją Ośrodka jest urządzona w zabytkowych piwnicach
ekspozycja, prezentująca bogactwo przyrodnicze GPN. Zwiedzanie
kolejnych  sal  ekspozycji  odzwierciedla  wędrówkę  szlakiem
turystycznym, który zaczyna się w dolinie górskiego potoku i
prowadzi   przez  różne  środowiska  przyrodnicze  –  buczynę
karpacką, bór świerkowy i polanę reglową. Dioramy, stanowiska
interaktywne, ścieżki dźwiękowe zostały zaaranżowane w taki
sposób,  aby  zwiedzający  angażując  różne  zmysły  mogli
samodzielnie wybierać drogi poznania prezentowanych zagadnień.
Ekspozycja wyposażona jest też w elementy służące zwiedzającym
z dysfunkcją wzroku.
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W  uroczystym  otwarciu  Ośrodka  wzięła  udział  Przewodnicząca
Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak, która w imieniu Zarządu i
Rady, na ręce Dyrektora GPN przekazała list gratulacyjny z
życzeniami  –  Cieszymy się, że w powiecie powstało miejsce,
które będzie odwzorowaniem drogocennych dóbr fauny i flory
Gorczańskiego  Parku.  Zrealizowana  inicjatywa  będzie  służyć
poznaniu naturalnego środowiska, a co za tym idzie pomoże w
podnoszeniu  świadomości  i  edukacji  przyrodniczej  wśród
mieszkańców.  To  bardzo  ważne,  że  dzięki  nowo  powstałemu
Ośrodkowi  z  bogatej  oferty  edukacyjnej  Gorczańskiego  Parku
Narodowego będą mogli korzystać uczniowie, seniorzy, turyści,
ale  również  osoby  niepełnosprawne.  Jesteśmy  przekonani,  że
nakierowanie  oferty  na  tak  zróżnicowaną  grupę  odbiorców
wpłynie  na  zwiększenie  potencjału  turystycznego   w  naszym
regionie. Na ręce Pana Dyrektora, dla wszystkich pracowników
GPN, składamy najlepsze życzenia, powodzenia i spełnienia w
pracy zawodowej, jak również pomyślności w życiu osobistym.

Wspaniałą wystawę, ukazującą bogactwo gorczańskiej przyrody,
multimedialne  spacery  oraz  wiele  interesujących  atrakcji
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mieszkańcy i turyści będą mogli podziwiać wraz z początkiem
października od wtorku do niedzieli w godzinach 10:00 – 16:00
(ostatnie wejście o godz. 15.00).
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Festiwal Beskidzka Podkówecka
podsumuje akcję Odkryj Beskid
Wyspowy 2019
W najbliższą niedzielę 22 września w Tenczynie – gmina Lubień,
odbędzie  się  IX  Festiwal  Zespołów  Regionalnych  Beskidu
Wyspowego. Przedsięwzięcie kulturalne organizowane jest  na
zakończenie  cyklu  wydarzeń,  które  odbywały  się  w  ramach
tegorocznej  jubileuszowej akcji Odkryj Beskid Wyspowy.  

Podczas  Festiwalu  lokalny  folklor  prezentować  będzie  13
zespołów regionalnych z gmin tworzących Forum Gmin Beskidu
Wyspowego, które w  bieżącym roku organizowały piesze wędrówki
po  „beskidzkich  wyspach”  oraz  uroczystości  kulturalne
odbywające się w ramach OBW. Na występ do Tenczyna z gminy
Limanowa  wydelegowany  został  Zespół  „Kijom  Worci”  z
Pisarzowej, który podczas Festiwalu prezentował się będzie w
kolejności jako czwarty.
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Chętnych  do  podziwiania  lokalnego  folkloru  w  imieniu
organizatorów,  którymi  jest  gmina  Lubień  oraz  Forum  Gmin
Beskidu  Wyspowego  zapraszamy  do  Teczyna  –  teren  boiska

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/09/7652ee20fa90cd8.jpg


sportowego. Początek Festiwalu o godz. 12.00.

Zadanie dofinansowane jest  przez Województwo Małopolskie w
ramach konkursu „Małopolska Gościnna 2019”.

 

Powiatowy  konkurs  wiedzy  o
ochronie  przyrody  odbędzie
się  10  października.  Zobacz
szczegóły.
Zapraszamy  uczniów  szkół  podstawowych  i  średnich  z  terenu
powiatu Limanowskiego do udziału w Powiatowym Konkurs Wiedzy o
Ochronie Przyrody. Zgłoszenia  do 30 września 2019 r.

Celem konkursu jest popularyzacja wiedzy o ochronie przyrody,
kształtowanie  świadomości  ekologicznej  oraz  wypracowanie
wrażliwości  na  otaczający  świat  przyrody  wśród  młodzieży
szkolnej. Konkurs będzie polegał na rozwiązywaniu testu wiedzy
składającego się z 30 pytań z zakresu wydanego „Atlasu form
ochrony  przyrody  powiatu  limanowskiego”
ISBN:978-83-65984-17-3. Atlas ten znajduje się w bibliotekach
pedagogicznych,  publicznych  ,  szkolnych  oraz  w  formie
elektronicznej  TUTAJ.

Z danej szkoły można zgłosić maksymalnie 2 osoby z kategorii
wiekowej klas I-IV, 2 osoby z kategorii wiekowej klas V-VIII
oraz 4 osoby ze szkoły średniej.

Zgłoszenia uczestników należy kierować do 30 września 2019 r.
używając do tego celu załączonego wzoru zgłoszenia.
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Poniżej do pobrania regulamin i karta zgłoszeniowa.

Regulamin Powiatowego Konkursu wiedzy o Ochronie Przyrody 2019

karta  zgłoszeniowa  Powiatowy  konkurs  wiedzy  o  ochronie
przyrody 2019

 

Konkurs  wiedzy  o  ochronie  przyrody  odbędzie  się  na  sali
konferencyjnej nr 201 w Starostwie Powiatowym w Limanowej w
czwartek 10 października w godzinach:

Kategoria  wiekowa  dzieci  z  klas  I-IV  szkół  podstawowych
godzina 9.00-10.00

Kategoria  wiekowa  dzieci  z  klas  V-VIII  szkół  podstawowych
godzina 10.30-11.30

Kategoria wiekowa dzieci z szkół średnich godzina 12.00-13.00

 

Ruszają  Spacery  Historyczne
po powiecie limanowskim
 

W okresie od września do listopada w każdej gminie Powiatu
Limanowskiego  odbędą  się  spacery  historyczne.  Organizatorem
spotkań  będzie  Lokalna  Organizacja  Turystyczna  Powiatu
Limanowskiego.  Pierwsze  spacery  odbędą  się  już  21  i  22
września.  Zapraszamy  wszystkich  mieszkańców  Powiatu
Limanowskiego a także turystów do zapoznania się z lokalną
historią.
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Przed nami dwa najbliższe spacery historyczne, które odbędą
się:

21 września 2019 – Przyszowa – „Spacer historyczny – Teodor
Talowski i jego dzieła w Przyszowej.” – Miejsce zbiórki i
start spaceru: Przed kościołem św. Mikołaja o godz. 15 00
22  września  2019  –  Kasina  Wielka  –  „Spacer  historyczny  –
Miejscowość u podnóża Śnieżnicy” – Miejsce zbiórki i start
spaceru: Przed budynkiem stacji kolejowej w Kasinie Wielkiej o
godz. 15 00



UWAGA
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Każdy „Spacer Historyczny” odbędzie się bez względu na warunki
atmosferyczne.  Należy  mieć  wygodne  obuwie  oraz  coś
przeciwdeszczowego.

Godziny i miejsca zbiórki przed każdym kolejnym spacerem będą
publikowane na profilu Lokalnej Organizacji Turystycznej

Projekt  zrealizowano  przy  wsparciu  finansowym  Województwa
Małopolskiego.

XXVI  Rajd  Szlakiem  Legionów
Polskich  na  ziemi
Limanowskiej
W dniach 26 – 27 września miłośnicy historii oraz sportu będą mieli
okazję  wziąć  udział  w  trzydniowym  rajdzie  turystycznym  „Szlakiem
Legionów Polskich”. Rajd odbędzie się bez względu na pogodę i mogą w
nim  uczestniczyć  młodzież  szkół  podstawowych  i  średnich  oraz  
organizacji pro-obronnych. Zgłoszenia należy dokonać na załączonych
kartach do  dnia 25 września 2019 r. Drużyny wyruszają na trasę z
punktu wyjścia przy LDK Limanowa godz. 10.00.

Trasa rajdu będzie przebiegać przez miejscowości: Limanowa, Jabłoniec,
Golców, Tokoń – Słopnice Górne (26.09.19) oraz Słopnice – Zaświercze, 
Łopień – Tymbark (27.09.19).  27 września w Internacie Zespołu Szkół
im. KEN nastąpi Zakończenie Rajdu.

Celem wydarzenia jest uczczenie pamięci żołnierzy poległych w walkach
na ziemi limanowskiej, popularyzacja turystyki i krajoznawstwa wśród
młodzieży  szkolnej,  kształtowanie  postaw  patriotycznych  wśród
młodzieży oraz rozwijanie współpracy międzyszkolnej.

W skład drużyn może wchodzić 5 osób oraz jeden opiekun zaakceptowany

https://www.facebook.com/events/1351984938311536/
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przez dyr. szkoły. Opiekunowie drużyn nie biorą udziału w zawodach.
Ponoszą  oni  również  pełną  odpowiedzialność  za  drużynę  i  za   jej
ekwipunek (odpowiedni ubiór, obuwie zastępcze, apteczka, mapa, kompas
itp.). Jedna osoba może być opiekunem dla 10 osób. Wpisowe, w kwocie
15 zł od uczestnika, należy wpłacić przekazem pocztowym lub osobiście
na  adres:  INTERNAT  ZESPOŁU  SZKÓŁ  im  KEN,  34-650  Tymbark  348,  z
dopiskiem „Rajd Szlakiem Legionów”. Opiekunowie są zwolnieni z opłaty
wpisowego.

Organizatorzy rajdu zadbali o świadczenia i nagrody dla uczestników:
dyplom  uczestnictwa  dla  każdej  drużyn,  puchary  i  upominki  dla
najlepszych drużyn i zwycięzców konkursów, ciepły posiłek w każdy
dzień rajdu oraz bezpłatne noclegi w Szkole w Słopnicach Górnych.

Poniżej udostępniamy kartę zgłoszenia uczestników do pobrania
.

Zapraszamy do udziału!

 

źródło: UG Tymbark

 

 

Godziny otwarcia Izby Pamięci
1 PSP AK w sezonie jesienno –
zimowym
Izba  Historyczna  1  Pułku  Strzelców  Podhalańskich  Armii
Krajowej w Słopnicach zaprasza wszystkich pasjonatów historii,
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podając jednocześnie informacje o nowych godzinach otwarcia w
okresie  jesienno  –  zimowym:  od  października  izba  będzie
dostępna do zwiedzania w drugi poniedziałek miesiąca w godz.
12:00 – 15:00 i czwartą sobotę miesiąca w godz. 12:00 – 15:00.
W celu uzgodnienia wizyt w innych terminach należy kontaktować
się telefonicznie z Gminną Biblioteką Publiczną w Słopnicach (
tel. 18 33 26 005; kom. 668 645 331) lub Stowarzyszeniem
Rekonstrukcji Historycznych 1 Pułku Strzelców Podhalańskich AK
(kom. 606 286 397, 511 404 882; e-mail: srh1pspak@gmail.com).

Warto przypomnieć, że Izba Historyczna 1 PSP AK w Słopnicach
została otwarta 18 maja tego roku i powstała z inicjatywy
Stowarzyszenia Rekonstrukcji Historycznych 1 PSP AK oraz Gminy
Słopnice.  Znajduje się ona w pomieszczeniach remizy OSP w
Słopnicach Górnych.
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